

团体投保单（非自然人投保）（2019 版）

投保须知			
尊敬的投保人：在您填写本投保单前请先仔细阅读保险人提供的本保险所适用的各个条款，阅读条款时请您特别注意条款中的保险责任、责任免除、投保人被保险义务、保险金申请与给付等内容并听取保险人就条款（包括前述需特别注意的内容）所作的说明。 本保险合同的伤残评定标准适用《人身保险伤残评定标准及代码》（JR/T 0083—2013）（由中国保险监督管理委员会发布，保监发〔2014〕6 号），条款另有约定的除外。 您填写本投保单并不表明本保险人已承保，保险人核保通过后将为您签发保险单。			
投保人信息			
名称	康辉集团北京国际会议展览有限公司		行业
组织机构代码	91110105597678665R		员工总数
联系人	张清清		电话
通讯地址	北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002		邮编
被保险人信息			
被保险人总数	共 223 人（另附被保险人及受益人名单）		
被保险人是否已参加公费医疗、社会医疗保险和其他费用补偿型医疗保险： ☐ 是 ☐ 否。若已参加社会医疗保险，请严格使用医保卡就医。			
受益人信息			
见被保险人及受益人名单			
保障内容			
适用条款	保障项目	每人保险金额（元）	限额、免赔额、赔付比例、等待期等
团体意外伤害保险条款	意外身故、残疾给付	50 万	
附加意外伤害医疗保险条款（2009 版）	意外医疗费用补偿	10 万	每次事故免赔 100，给付 80%
如对被保险人分组投保，则无须填写以上保障内容，请直接填写《分组方案清单》			
每次意外伤害限额	元		
保险费合计	币种_____，（大写）_____ 贰万陆仟柒佰陆拾元整_____，（小写）26760 元_____		
保险期间	3 天，自 2023 年 6 月 7 日零时起至 2023 年 6 月 9 日二十四时止		
交费方式	☐ 一次交清，交费日期：_____ ☐ 分期，详见分期付费协议		
	☐ 现金 ☐ 银行转账 ☐ 其他		
保险合同争议解决方式	☐ 提交_____仲裁委员会仲裁； ☐ 诉讼		
特别约定			
备注			
（父母为其未成年子女投保时应了解如下政策规定，并填写本栏内容）			
根据中国保监会规定，父母为其未成年子女投保的人身保险，各保险合同约定的被保险人死亡给付的保险金额总和、被保险人死亡时各保险公司实际给付的保险金总和均不得超过以下限额：被保险人不满 10 周岁的，不得超过人民币 20 万元，被保险人已满 10 周岁但未满 18 周岁的，不得超过人民币 50 万元；但航空意外死亡保险金额及重大自然灾害意外死亡保险金额不计算在上述规定限额之中。 本合同项下的未成年人是否拥有其他包含死亡保险责任的人身保险合同？ ☐ 否 ☐ 是 1. 如选择“否”，则不满 10 周岁的未成年人死亡保险金额为 20 万元或本合同所载保障方案项下死亡保险金额，以低者为准；已满 10 周岁但未满 18 周岁的未成年人死亡保险金额为 50 万元或本合同所载保障方案项下死亡保险金额，以低者为准。 2. 如选择“是”，则不满 10 周岁的未成年人死亡保险金额为本合同所载保障方案项下死亡保险金额或（20 万元 - 该未成年人拥有的其他各保险合同项下死亡保险金额之和），以低者为准；已满 10 周岁但未满 18 周岁的未成年人死亡保险金额为本合同所载保障方案项下死亡保险金额或（50 万元 - 该未成年人拥有的其他各保险合同项下死亡保险金额之和），以低者为准。			
投保人声明			
保险人所提供的投保单已附投保种所适用的条款，并且向本人详细介绍了条款，尤其是对其中免除保险人责任的条款（包括但不限于责任免除条款、免赔额、免赔率、比例赔付或者给付等免除或者减轻保险人责任的条款），以及本保险合同中付费约定和特别约定的内容向本人作了明确说明，本人已充分理解并接受上述内容，同意以此作为订立保险合同的依据。 在中国法律允许或要求的范围内，投保人、被保险人同意并授权承保公司将个人信息及保单信息提供给北京意外险信息平台和健康险信息平台以做合理利用，如果投保人、被保险人留下手机号码，则意外险平台将提供免费的投保短信提示服务。 上述所填写内容、健康问卷及其他本人所填投保资料为保险合同的重要组成部分，均属事实。			
投保人盖章： 年 月 日			
以下内容由保险公司填写，客户无须填写			
初审情况	业务来源： ☐ 传统直销业务 ☐ 个人代理业务 ☐ 兼业代理业务 销售机构：	员工姓名： 代理人姓名： 机构名称： 归属业务员签字： 年 月 日	☐ 新渠道直销业务 电销员工姓名： ☐ 专业代理业务 机构名称： ☐ 经纪业务 机构名称： 复核意见 年 月 日

本公司最近季度的综合偿付能力充足率为 308.8%，偿付能力充足率和风险综合评级均达到监管要求。

第一联（公司联）【第二联（客户联）】

人员清单

序号	姓名	身份证号
1.	史志强	410781198102272613
2.	尤国胜	310105197506094035
3.	尤金林	310112200410167525
4.	吴帆	500103198912225042
5.	朱岩	150403199201041517
6.	李晗	110229199702160034
7.	陈炯	310108197701162872
8.	殷怡	310109199009011520
9.	余秀秀	342422199412075844
10.	费承城	321084198011284619
11.	刘禹尧	211103199512062711
12.	徐相宜	310115199806182928
13.	韦佳	110108197901194281
14.	姜惠仁	410403199910045581
15.	管贻平	370785198712152312
16.	郑梦瑶	370321199602121225
17.	郭栋楠	150302199309010526
18.	杨萌芊	150302199309010526
19.	郭琳	210381199301163423
20.	王腾	371581199106142789
21.	吴贻洞	35222519851013003X
22.	孙丽铜	222403198707310222
23.	吴优	231023198201191419
24.	李娜	210104198009222520
25.	孟思含	220204199104050028
26.	周琳妮	362233199012050025
27.	余韵宇	430111200007121368
28.	钟康敏	430721199808256406
29.	张浩男	231024199909213012
30.	谢云祥	43128119910418001X
31.	李桃术	430681199109109491
32.	陈小武	430481199001234118
33.	韩亚茹	370202200112195425
34.	李文雯	342625199812220326
35.	瞿宇佳	130424198807260048
36.	张爱林	513823199805261518
37.	沈根楠	11010719971202311X
38.	吴雨雪	421302199809177660
39.	杜涛	522701198609200331
40.	宿家安	21090519971106001X
41.	陈璐	130323199306111426
42.	方红艳	340711199801182526
43.	郭婷婷	110226198109040046
44.	李咪	430923199005065247
45.	卢明悦	130804199308040025

46.	林志勇	350521198409226079
47.	史佳琳	370683199209219221
48.	张海淼	130722199006160045
49.	刘格琛	610113199312102922
50.	黄航	430304199607293050
51.	奚溪	410203199306222026
52.	辛宇	370983199008250026
53.	崔晶晶	340404199301180225
54.	孙青	132201199304053320
55.	杜昊	370303198605190018
56.	赵雪娇	220523198610193620
57.	蔡雪梅	420102197411072024
58.	任昭宇	37068119970101003X
59.	鲁璐	370202199103295445
60.	于群	220521198906251727
61.	张旖珊	120107199904093624
62.	潘訥卓	421102199005300490
63.	齐云龙	14010620000404001X
64.	范大方	37030619940604672X
65.	胡媛婕	140107199401260623
66.	刘旭光	130622199108286217
67.	赵越	210711199305234412
68.	张洁	130982199410087027
69.	李薇	130105197206031223
70.	田壮壮	320882198702172835
71.	聂文彬	412824199307150673
72.	刘俊	310104197912182034
73.	赵佳	110103198006100624
74.	任丽娜	110111198509193041
75.	张妍	340403198305132625
76.	张德龙	130229198803220015
77.	范唯	110102199003311918
78.	马家军	422827199608280018
79.	于馨雨	370786199705020021
80.	徐婷玉	64010319760810092X
81.	曾露	450902198808151525
82.	陈渤雨	210103199108105432
83.	蔡迪	11010819890904635X
84.	潘昭慧	420583199501150128
85.	栾保喆	130534199702182613
86.	梁国雄	H09444023 男 1966/07/20
87.	段梦珂	430111198401281722
88.	杨智杰	130123197904083330
89.	刘亦琢	520102198808083440
90.	李睿	430103198211073017

91.	高雅	210105199209153129
92.	杨可依	42050219911019132X
93.	刘璇	440104199903315024
94.	孙鸽	620104198308300521
95.	魏汝豪	370323199407191052
96.	蔡芬芳	310114198109301441
97.	刘玲玲	362502199612126822
98.	倪啸	321088199111205033
99.	黎茜	510521199806284082
100.	朱宣铭	331082199412268883
101.	金涛	231024198904290014
102.	李慧琴	360281198203020624
103.	陈士英	360602197705110517
104.	程倩	22010219780609022X
105.	张昆宇	230128198609224057
106.	俞智	500234198805220027
107.	孙菲	230103198405163929
108.	宋星宝	220502198505110019
109.	王真珍	510311200008083325
110.	高杰	612731199110022016
111.	李立江	142601198601152834
112.	黄皞玥	510105198702122525
113.	陆扬	142402198211110087
114.	王舒涵	210213199611161528
115.	张瑞敏	371102199502056543
116.	孟令仪	652325199602230223
117.	雷晓欣	440181199708145421
118.	刘丽	51382219991001394X
119.	王君颖	110102198606240106
120.	唐心悦	230604199607114728
121.	管荧莹	130825198212031463
122.	王伟	445202199401030317
123.	司书玥	370302199009058027
124.	王尹贝妮	350421199408130023
125.	黄柳建	450326199108242111
126.	王莉	371202199401065729
127.	刘飒	211224199004075249
128.	吴俊	140108199107051624
129.	刘娅	430105197503122528
130.	徐秀婷	320721197902282622
131.	仲晓晗	130229199501100047
132.	王爽	210106199402250920
133.	刘成	430111198210230359
134.	高林	440104199504020448
135.	周浩然	510623199602283510
136.	王春艳	230707199103080442
137.	薛博予	210103199606273615

138.	程永泰	42010419920817043X
139.	时佳运	210711199601294428
140.	张涛	230921198512040015
141.	李宇涵	320102199204140026
142.	范欣	612526199911290027
143.	邹成程	15210419850415521X
144.	李灵	452725199301110011
145.	冯政淇	500103198810080911
146.	廖伟	511025198911024439
147.	盛雪	110105198705121849
148.	吕燕	430421198603304442
149.	王博	120105199204044810
150.	杨斌	640102198905221515
151.	曾涛	131082199906250416
152.	王墨	410402199310105564
153.	曾阳	360302199002020024
154.	高懿	340403199701131629
155.	李伯男	110104198308122075
156.	王曦	14270219950602032X
157.	楼伟纲	330625197510143051
158.	王雪	11022319900212056X
159.	王有根	110103198207150935
160.	吴玉丹	610331199002280022
161.	徐君	140102198002130622
162.	李博涵	152104199112025920
163.	李永哲	211005198104061122
164.	卢珊珊	330382199107156223
165.	陈晨	650203198503140724
166.	杨泽卉	370883199504285329
167.	刘晓阳	211202198911221366
168.	王一凡	623022199406230015
169.	郭秋豪	513821199909256171
170.	王远宏	51011219841003181X
171.	赵皓玥	210102198902032284
172.	诸晓晨	110102198712313321
173.	卫怡	310115198106234227
174.	王莹	370303198804141024
175.	戴思奥	433123199101040022
176.	董艾平	110103199106050040
177.	刘诗阅晨	230303199202016019
178.	宋沿金	511011199406233551
179.	张澳	131024199911194427
180.	栾澍蔚	370205199503275514
181.	关琪	231084199203241712
182.	喻文峰	362232198708070437
183.	刘彦君	210502199211301568
184.	张金琳	230811199810010021

三
审
章

185.	吕长剑	370305199006010713
186.	孔祥琼	430702199806096024
187.	邱婉婷	230826199404082462
188.	关思佳	230207198612100227
189.	王雪	130681199212285521
190.	彭珂	362428198704080028
191.	徐艺源	210282199306178422
192.	郭佳	410102198807120048
193.	刘景哲	230281199705060912
194.	郭雨娜	110109199205290021
195.	郑泽华	320821198602203873
196.	曾景聪	440221199306261613
197.	张元鹏	142601198504251312
198.	龙女	22030219870513062X
199.	沈燕婷	30002164 女 1990-12-22
200.	刘汉宁	430482198806080373
201.	崔逸	220282198907310051
202.	潘旭龙	210703198911082813
203.	张轩铭	421221199105090018
204.	何雨露	211422198805270048
205.	田昕	152104199312242823
206.	刘晶	130104199010012445
207.	侯婷	152101199811230924
208.	高博	211121198207034050
209.	姜月辉	210304197804081022
210.	许颖凯	412728200109200823
211.	张周玉	370923198707273170
212.	原昕宇	410822199506090023
213.	孙晓	370402199210300044
214.	刘德有	350623199404155112
215.	赵子燕	130406199303080344
216.	李君怡	370303199107200046
217.	赵辰冉	110108198811156825
218.	宋颖	370602200009124620
219.	徐浩楠	350722200306164212
220.	刘颖	410704199005180524
221.	司捷	110102197604080810
222.	任潇逸	371402199202073014
223.	景云	65010219910209001X